

REGIONE PIEMONTE
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
COMUNE DI PREMENO

oggetto: progetto definitivo
**RIQUALIFICAZIONE EDIFICI PUBBLICI
MUNICIPIO
RIFACIMENTO MANTO DI COPERTURA**

committente:

Comune di Premeno

.....
PROGETTO ESECUTIVO

elaborato:

Computo metrico estimativo

.....
progetto: areArchitettura
architetto Carlo Ghisolfi

Verbania, 01.07.2020

pratica: 19.29

areArchitettura
via Paolo Casana, 13 28921 Verbania
tel. 0323404313 – 3296717575
e-mail ghisolfi@arearchitettura.eu

ELABORATO n° **08**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
1 01.P25.A98.0 05	Nolo di ponteggio tubolare esterno multidirezionale, costituito da montanti modulari con rosette a più fori ad essi solidali, alle quali vengono collegati correnti e diagonali in o ... iani di lavoro metallici e i sottopiani (la misurazione viene effettuata in proiezione verticale). per i primi 30 giorni		18,20 12,00 18,20 12,00		8,000 4,000 12,000 8,000	145,60 48,00 218,40 96,00		
	SOMMANO m²					508,00	11,65	5'918,20
2 01.A21.H60.0 05	Provvista e posa in opera di recinzione in grigliato di ferro zincato a caldo, costituita da pannelli elettrosaldati resi solidali alle piantane mediante bulloncini in acciaio inox ... : provvista della bulloneria; provvista, montaggio e posa di pannelli e piantane A maglia diversa secondo le indicazioni	2,00 2,00	18,20 12,00			36,40 24,00		
	SOMMANO kg					60,40	7,31	441,52
3 NP1	rimozione manto di copertura tegole canadesi compresa discesa al piano e carico su mezzo di trasporto trasporto in discarica compreso oneri di smaltimento	0,50			230,000	115,00		
	SOMMANO h/m2					115,00	22,50	2'587,50
4 NP2	Formazione in opera di manto di copertura con guaina in fibra di polietilene, barriera al vento e acqua, traspirante esente da esalazione sostanze tossiche, listelli in abete 6x8 lo ... a tegole in abete 5x4, tegole marsigliesi rosse tipo San Marco con kit di ventilazione al colmo con fissaggio meccanico				230,000	230,00		
	SOMMANO m2					230,00	69,00	15'870,00
5 NP3	fornitura e posa di lastra in rame perimetrale di gronda in raccordo con il canale di gronda esistente sviluppo 50 cm spessore 6/10		56,00			56,00		
	SOMMANO m					56,00	55,00	3'080,00
6 NP4	Fornitura e posa linea vita TIPO A conforme alla norma UNI EN 795/2010					1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	1'600,00	1'600,00
7 NP5	fornitura e posa paraneve preverniciati in ragione di 2 ogni mq				230,000	230,00		
	SOMMANO mq					230,00	7,20	1'656,00
	A R I P O R T A R E							31'153,22

[illegible]